
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rewitalizacja placu targowego w mieście Skalbmierz poprzez jego przebudowę -etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skalbmierz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009863

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 1

1.4.2.) Miejscowość: Skalbmierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-530

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skalbmierz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skalbmierz.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8741a7d6-6fc9-11ed-aea3-5a7c432eaced

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00543638

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00464535/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„Przedmiot zamówienia współfinansowany ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych.”

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Rewitalizacja placu targowego w mieście Skalbmierz poprzez jego przebudowę -etap I

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543638/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

2. Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: 
a) dokumentacjach projektowych, które stanową załączniki do SWZ, zawierające:
• projekty budowlane/techniczne
• specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWIOR)
• przedmiary robót (załącznik nr 9 do SWZ) 

Prace będą polegały na:
Architektura: 
- utwardzenie placu
- kanalizacja deszczowa
- zbiornik retencyjny ziemny
-wymiana ogrodzenia i bram wjazdowych -od frontu działki
- wymiana ogrodzenia- od strony północnej, południowej i wschodniej działki
- budowa wiat -2szt. typ D (D1, D2)
- remont istniejącej wiaty – budynek E
- pomieszczenie stróżówki w wiacie D1

Część sanitarna:
- przyłącza i instalacja wody i kanalizacji do stróżówki w wiacie D1

Część elektryczna:
- demontaż istniejącej instalacji , uzbrojenia 
- roboty ziemne w zakresie budowy tras kablowych
- budowa oświetlenia terenu
- budowa sieci rozdzielczej
- instalacje elektryczne w wiatach handlowych i pom. Stróżówki

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Czajka Ryszard Firma Remontowo
Budowlana,

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6621066122

4.3.4.) Miejscowość: Królewice 93

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-512

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 4432217,34 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00037393/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543638/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu zakończenia robót

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu zakończenia robót z 31.12.2023r. na termin 30.11.2023r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Rozszerzenie zakresu robót podstawowych o roboty dodatkowe. Wzrost ceny umowy o roboty dodatkowe.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Rozszerzenie zakresu robót podstawowych o roboty dodatkowe. Zakres rzeczowy robót dodatkowych określa protokół robót
dodatkowych i kosztorys. Wzrost ceny umowy o roboty dodatkowe w kwocie 12282,66 zł. brutto.

5.4.6.) Wartość zmiany: 12282,66

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4444500,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00543638/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rewitalizacja placu targowego w mieście Skalbmierz poprzez jego przebudowę -etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skalbmierz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009863
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Skalbmierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-530
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skalbmierz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skalbmierz.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8741a7d6-6fc9-11ed-aea3-5a7c432eaced
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00543638
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00464535/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Czajka Ryszard Firma Remontowo Budowlana,
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6621066122
	4.3.4.) Miejscowość: Królewice 93
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-512
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 4432217,34 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00037393/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 12282,66
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4444500,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



